ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН     МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  НОВОКИРЕМЕТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                            Р Е Ш Е Н И Е

        № 4                                                             «21» сентября  2015 года

О   постоянных комиссиях  и о составе постоянных
комиссий  представительного  органа
Новокиреметского   сельского  поселения.

В соответствии с п.4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 статьи 22 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,  представительный орган муниципального образования «Новокиреметское сельское поселение»

                                                                       Р Е Ш И Л :

Образовать  две  постоянные   комиссии  в Совете  Новокиреметского  сельского  поселения  по  следующим  направлениям  и  в следующем составе:
                   1.Комиссия  по  финансам  и  бюджету
                         1.Равзетдинов Замиль  Залалетдинович, депутат округа № 6
                         2.Львов Георгий Георгиевич, депутат округа № 10

                   2.Комиссия  по  экологии   и  благоустройству
                             1.Сабиров Илхать Замилович, депутат округа № 7
                             2.Кабирова Ландыш Ришатовна , депутат округа № 9

Глава Новокиреметского
[bookmark: _GoBack]сельского  поселения:                                                        Шакиров И.Р.